Ser. xciij.

motiōis maloz in qb<sup>o</sup> ē hō.  
vel redditiōis bonoz p̄mis-  
sor. Eccl. i. vsq̄ in tps susti-  
nebit patiēs: et postea red-  
ditio iocūditatis. Hō est p̄-  
fecte patiēs q̄ ad horā ma-  
lū pene sustinet ex q̄ in hoc  
nō p̄senerat. Ad tercium  
gradū p̄tinet bonitas q̄ in-  
telligit̄ esse dulcedo animi  
q̄ facit vt nec patiat̄ a mal<sup>o</sup>  
pene: nec deducat̄ ad p̄ferē-  
ndū alicui malo: qd̄ sit qñ  
hō habet tātā dulcedinem  
spūs sc̄i in corde q̄ dulcedi-  
ne illa quasi ūdā salsa dul-  
ceat̄ ī tribulatiōib<sup>o</sup>. Eccl.  
xxiij. sūs me<sup>o</sup> sup mel dul-  
cis. Tres fruct<sup>o</sup> sequētes  
faciūt vt hō bene se habeat  
ad eū q̄ soci<sup>o</sup> est ei in p̄sentī  
misericordia scz ad p̄ximū: scz be-  
nignitas p̄sistit in suoz lar-  
gitiōe. vñ. i. ad cor. xiiij. cha-  
ritas patiēs ē: benigna est  
id est: larga egenis vñ glo-  
sa sup illō ad ephē. iij. esto  
te inuicem benigni. i. de fa-  
cultatibus vsq̄ largi dicit  
glo. Mansuetudo antē at-  
tēdit̄ in tractabilitate ip̄i<sup>o</sup>

Dñi. xliij. p<sup>o</sup> oc. p<sup>e</sup>.

Ser. xcij.

psone. ad quas monet nos  
 dñs luce. vi. dicēs . Et put  
 vultis vt faciāt vobis ho=  
 mines ⁊ vos faciatis eis si  
 militer. sed qz tractabilita  
 tē comitari solet cōuertili  
 tas ad mali: iō necessaria ē  
 fides tercio loco q̄ i hoc at  
 tēdit vt homo talē se exhi=  
 beat vt merito in ipō confi  
 dat vt cōfidentē de se non  
 fallat. vel deserēdo amicuz  
 in aduersis vel defraudan  
 do eum in cōmissis vel alto  
 mō. glo. tñ vult qz fides hic  
 aliter sumat vt dicat certi  
 tudo de inuisibilibus. **B**  
 Tres vero vltimi fructus  
 faciūt vt hō bene se habeat  
 ad bona trāstoria quib<sup>o</sup> in  
 p̄senti vita vtimur. Mode  
 stia in hoc attēdit. ne i vsu  
 eoz q̄ tñ ad quātitatē erre  
 tur. Cōtinētia vō in hoc ne  
 quis q̄litate rex quib<sup>o</sup> vti  
 seducat. Sicut ma<sup>r</sup> n<sup>r</sup>a. de q̄  
 gen. iij. vidit mulier qz bo=  
 num esset lignū ad vescen  
 dum: et pulchrū oculis a=  
 spectuz delectabile. et tu  
 lit de fructu eius et come

dit. Hieronimus. pelatum  
 tuū fames excitet nō sapo  
 res. Terciu est castitas q̄  
 in hoc attendit vt ad supre  
 mum finē vsus rerū tēpora  
 liū referat. Anima spōsa ē  
 dei. nunciū vero qui sunt a  
 sponso suo missi: sunt bona  
 presentia ad nunciandum  
 ei aliquid de potētia sapi  
 entia. et de bonitate spon  
 si sui. Augusti. domie nut<sup>o</sup>  
 tui sunt om̄e creaturarum  
 decus. Idē. domie celuz et  
 terra et mare et om̄ia que  
 in eis sunt vndiqz mihi di=  
 cunt vt amem te. nec ces  
 sant hoc dicere omnibus.  
 Anima vero que nuncios  
 sponsi pro spōso amplecti  
 tur: adulteriuz spiritualc  
 vel fornicationeꝝ commit  
 tit. Ende cōtra castitatem  
 de qua hic agit videtur fa  
 cere hec tria que ibi tan  
 guntur vidētur esse cōtra  
 illa tria de quibus loquit  
 augustin<sup>o</sup> que sunt priua  
 tio mundi spei et ordinis.  
 De assiduitate vero fru  
 ctuum Notandum quod